
01090005 DUCK  

190425      01090005 DUCK UI v08 A4 double 

 INFORMACE PRO UŽIVATELE OCHRANNÝCH RUKAVIC KATEGORIE CE I. 
Základní informace: Jednorázové polyethylenové rukavice určené pro styk s potravinami. Vyrábějí se ve velikostech 9-10. Jedná se o OOP kategorie I proti 
minimálním rizikům, splňuje požadavky nařízení (EU) 2016/425, EN 420:2003+A1:2009. Rukavice jsou určeny pro jednorázové použití, nelze prát ani jinak čistit. 
Chraňte je před sálavým teplem a vlivem chemických látek.  
Upozornění: Používejte vždy správnou velikost rukavic a před použitím zkontrolujte jejich stav. Nikdy nepoužívejte poškozené rukavice. Tyto rukavice jsou 
jednoduchý osobní ochranný prostředek určený pro ochranu jen před minimálními riziky, jejichž následky mohou být uživatelem včas předpokládány. Nejsou 
vhodné pro svařování, pro manipulace s chemickými látkami, ostrými nebo horkými předměty o teplotě vyšší než 50°C. U přecitlivělých osob není vyloučeno 
podráždění pokožky. V takovém případě rukavice dále nepoužívejte. 
Přeprava a skladování: Přepravovat v původním obalu. Skladovat v suchých, tmavých a větraných prostorách. Chraňte před přímým slunečním světlem. Minimální 
skladovatelnost 5 let od data výroby. 
Značení:   
 Identifikace DUCK - název rukavice 
 výrobce velikost rukavice 
  datum výroby (měsíc/rok) 
 Vhodné pro styk s potravinami Cat.I - jen pro minimální rizika 
  01090005 - typ rukavice 
 značka shody  
Prohlášení o shodě je uveřejněné na www.cerva.com/conformity.htm. 
Výrobce: CERVA GROUP a.s., Průmyslová 483, 252 61 Jeneč, 252 61 Jeneč 



01090005 DUCK  

190425      01090005 DUCK UI v08 A4 double 

 INFORMACE PRO UŽIVATELE OCHRANNÝCH RUKAVIC KATEGORIE CE I. 
Základní informace: Jednorázové polyethylenové rukavice určené pro styk s potravinami. Vyrábějí se ve velikostech 9-10. Jedná se o OOP kategorie I proti 
minimálním rizikům, splňuje požadavky nařízení (EU) 2016/425, EN 420:2003+A1:2009. Rukavice jsou určeny pro jednorázové použití, nelze prát ani jinak čistit. 
Chraňte je před sálavým teplem a vlivem chemických látek.  
Upozornění: Používejte vždy správnou velikost rukavic a před použitím zkontrolujte jejich stav. Nikdy nepoužívejte poškozené rukavice. Tyto rukavice jsou 
jednoduchý osobní ochranný prostředek určený pro ochranu jen před minimálními riziky, jejichž následky mohou být uživatelem včas předpokládány. Nejsou 
vhodné pro svařování, pro manipulace s chemickými látkami, ostrými nebo horkými předměty o teplotě vyšší než 50°C. U přecitlivělých osob není vyloučeno 
podráždění pokožky. V takovém případě rukavice dále nepoužívejte. 
Přeprava a skladování: Přepravovat v původním obalu. Skladovat v suchých, tmavých a větraných prostorách. Chraňte před přímým slunečním světlem. Minimální 
skladovatelnost 5 let od data výroby. 
Značení:   
 Identifikace DUCK - název rukavice 
 výrobce velikost rukavice 
  datum výroby (měsíc/rok) 
 Vhodné pro styk s potravinami Cat.I - jen pro minimální rizika 
  01090005 - typ rukavice 
 značka shody  
Prohlášení o shodě je uveřejněné na www.cerva.com/conformity.htm. 
Výrobce: CERVA GROUP a.s., Průmyslová 483, 252 61 Jeneč, 252 61 Jeneč 



01090005 DUCK  

190425      01090005 DUCK UI v08 A4 double 

 INFORMACE PRO UŽIVATELE OCHRANNÝCH RUKAVIC KATEGORIE CE I. 
Základní informace: Jednorázové polyethylenové rukavice určené pro styk s potravinami. Vyrábějí se ve velikostech 9-10. Jedná se o OOP kategorie I proti 
minimálním rizikům, splňuje požadavky nařízení (EU) 2016/425, EN 420:2003+A1:2009. Rukavice jsou určeny pro jednorázové použití, nelze prát ani jinak čistit. 
Chraňte je před sálavým teplem a vlivem chemických látek.  
Upozornění: Používejte vždy správnou velikost rukavic a před použitím zkontrolujte jejich stav. Nikdy nepoužívejte poškozené rukavice. Tyto rukavice jsou 
jednoduchý osobní ochranný prostředek určený pro ochranu jen před minimálními riziky, jejichž následky mohou být uživatelem včas předpokládány. Nejsou 
vhodné pro svařování, pro manipulace s chemickými látkami, ostrými nebo horkými předměty o teplotě vyšší než 50°C. U přecitlivělých osob není vyloučeno 
podráždění pokožky. V takovém případě rukavice dále nepoužívejte. 
Přeprava a skladování: Přepravovat v původním obalu. Skladovat v suchých, tmavých a větraných prostorách. Chraňte před přímým slunečním světlem. Minimální 
skladovatelnost 5 let od data výroby. 
Značení:   
 Identifikace DUCK - název rukavice 
 výrobce velikost rukavice 
  datum výroby (měsíc/rok) 
 Vhodné pro styk s potravinami Cat.I - jen pro minimální rizika 
  01090005 - typ rukavice 
 značka shody  
Prohlášení o shodě je uveřejněné na www.cerva.com/conformity.htm. 
Výrobce: CERVA GROUP a.s., Průmyslová 483, 252 61 Jeneč, 252 61 Jeneč 



01090005 DUCK  

190425      01090005 DUCK UI v08 A4 double 

 INFORMACE PRO UŽIVATELE OCHRANNÝCH RUKAVIC KATEGORIE CE I. 
Základní informace: Jednorázové polyethylenové rukavice určené pro styk s potravinami. Vyrábějí se ve velikostech 9-10. Jedná se o OOP kategorie I proti 
minimálním rizikům, splňuje požadavky nařízení (EU) 2016/425, EN 420:2003+A1:2009. Rukavice jsou určeny pro jednorázové použití, nelze prát ani jinak čistit. 
Chraňte je před sálavým teplem a vlivem chemických látek.  
Upozornění: Používejte vždy správnou velikost rukavic a před použitím zkontrolujte jejich stav. Nikdy nepoužívejte poškozené rukavice. Tyto rukavice jsou 
jednoduchý osobní ochranný prostředek určený pro ochranu jen před minimálními riziky, jejichž následky mohou být uživatelem včas předpokládány. Nejsou 
vhodné pro svařování, pro manipulace s chemickými látkami, ostrými nebo horkými předměty o teplotě vyšší než 50°C. U přecitlivělých osob není vyloučeno 
podráždění pokožky. V takovém případě rukavice dále nepoužívejte. 
Přeprava a skladování: Přepravovat v původním obalu. Skladovat v suchých, tmavých a větraných prostorách. Chraňte před přímým slunečním světlem. Minimální 
skladovatelnost 5 let od data výroby. 
Značení:   
 Identifikace DUCK - název rukavice 
 výrobce velikost rukavice 
  datum výroby (měsíc/rok) 
 Vhodné pro styk s potravinami Cat.I - jen pro minimální rizika 
  01090005 - typ rukavice 
 značka shody  
Prohlášení o shodě je uveřejněné na www.cerva.com/conformity.htm. 
Výrobce: CERVA GROUP a.s., Průmyslová 483, 252 61 Jeneč, 252 61 Jeneč 

 


